

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
2		<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ</b>							
3									
4	A/a	<b>Εργασία.</b>	<b>Αριθμός τιμολογίου.</b>	<b>Σχετικό άρθρο.</b>	<b>Κωδικός αναθεώρησης :</b>	<b>Μονάδα.</b>	<b>Ποσότητα.</b>	<b>Τιμή μονάδας.</b>	<b>Δαπάνη €.</b>
5	1	Αποξήλωση εξωτερικής μονάδας, αντλίας θερμότητας, VRV.	A.T.: 001	ΑΤΟΕ 2275 N.1	ΟΙΚ 003 100%	τεμ.	113	100,00	11.300,00
6	2	Αποξήλωση εσωτερικής μονάδας, κλιματισμού, VRV.	A.T.:002	ΑΤΟΕ 2275 N.2	ΟΙΚ 003 100%	τεμ.	509	30,00	15.270,00
7	3	Αποξήλωση ψυκτικού δικτύου, κλιματισμού, VRV.	A.T.:003	ΑΤΟΕ 2275 N.3	ΟΙΚ 003 100%	m.	9.000	4,00	36.000,00
8	4	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 12,7mm/ 6,4mm, εσωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 004	ΑΤΗΕ 8041N.4.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	1.750	19,50	34.125,00
9	5	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 15,9mm/ 9,5mm εσωτερικής τοποθέτησης.	A.T. 005	ΑΤΗΕ 8041N.5.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	1.900	23,00	43.700,00
10	6	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 19,1mm/ 9,5mm εσωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 006	ΑΤΗΕ 8041N.6.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	648	25,30	16.394,40
11	7	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 22,2mm/ 9,5mm εσωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 007	ΑΤΗΕ 8041N.7.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	1.880	27,60	51.888,00
12	8	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 25,4mm/ 12,7mm εσωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 008	ΑΤΗΕ 8041N.8.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	890	33,50	29.815,00
13	9	Ψυκτικό δίκτυο τριών χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 22,4mm/ 19,1 mm /9,5mm εσωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 009	ΑΤΗΕ 8041N.7.2	ΗΛΜ 7 100%	m.	230	38,60	8.878,00
14	10	Ψυκτικό δίκτυο τριών χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 19,1mm/ 15,9 mm /9,5mm εσωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 010	ΑΤΗΕ 8041N.6.2	ΗΛΜ 7 100%	m.	50	36,80	1.840,00
15	11	Ψυκτικό δίκτυο τριών χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 15,9mm/ 12,7 mm /9,5mm εσωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 011	ΑΤΗΕ 8041N.5.2	ΗΛΜ 7 100%	m.	100	35,60	3.560,00
16	12	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 12,7mm/ 6,4mm εξωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 012	ΑΤΗΕ 8041N.4.1.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	100	20,50	2.050,00
17	13	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 15,9mm/ 9,5mm εξωτερικής τοποθέτησης.	A.T. 013	ΑΤΗΕ 8041N.5.1.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	100	24,00	2.400,00
18	14	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 19,1mm/ 9,5mm εξωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 014	ΑΤΗΕ 8041N.6.1.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	72	26,50	1.908,00
19	15	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 22,2mm/ 9,5mm εξωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 015	ΑΤΗΕ 8041N.7.1.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	720	29,50	21.240,00
20	16	Ψυκτικό δίκτυο ζεύγους χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 25,4mm/ 12,7mm εξωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 016	ΑΤΗΕ 8041N.8.1.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	60	35,50	2.130,00
21	17	Ψυκτικό δίκτυο τριών χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 22,4mm/ 19,1 mm /9,5mm εξωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 017	ΑΤΗΕ 8041N.7.2.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	100	40,50	4.050,00
22	18	Ψυκτικό δίκτυο τριών χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 19,1mm/ 15,9 mm /9,5mm εξωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 018	ΑΤΗΕ 8041N.6.2.1	ΗΛΜ 7 100%	m.	50	38,50	1.925,00
23	19	Ψυκτικό δίκτυο τριών χαλκοσωλήνων ψυκτικών εφαρμογών διαμέτρων 15,9mm/ 12,7 mm /9,5mm εξωτερικής τοποθέτησης.	A.T. : 019	ΑΤΗΕ 8041N.5.2	ΗΛΜ 7 100%	m.	50	37,00	1.850,00

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
	A/a	Εργασία.	Αριθμός τιμολογίου.	Σχετικό άρθρο.	Κωδικός αναβώρησης :	Μονάδα.	Ποσότητα.	Τιμή μονάδας.	Δαπάνη €.
24									
25	20	Εξάρτημα διακλάδωσης (διανομής) ψυκτικών σωλήνων κατάλληλο για σύστημα VRV ή αντίστοιχο .	A.T. : 020	ΑΤΗΕ 8603 Ν.1.	Η/ΛΜ 7 100%	τεμ.	396	190,00	75.240,00
26	21	Μονάδα ταυτόχρονης διανομής ψυχρού/θερμού ψυκτικών δικτύων VRV (ή αντίστοιχου) με ανάκτηση .	A.T. : 021	ΑΤΗΕ 8627 Ν.1	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	22	950,00	20.900,00
27	22	Αντλία θερμότητας με αριθμό κωδικοποίησης 5, κατάλληλη για λειτουργία σε πολυδιαφορούμενο πολυζωνικό σύστημα κλιματισμού..	A.T. : 022	ΑΤΗΕ 8551 Ν.1	Η/ΛΜ 37 100%	τεμ.	4	4.300,00	17.200,00
28	23	Αντλία θερμότητας με αριθμό κωδικοποίησης 8, κατάλληλη για λειτουργία σε πολυδιαφορούμενο πολυζωνικό σύστημα κλιματισμού..	A.T. : 023	ΑΤΗΕ 8551 Ν.2	Η/ΛΜ 37 100%	τεμ.	22	4.450,00	97.900,00
29	24	Αντλία θερμότητας με αριθμό κωδικοποίησης 10, κατάλληλη για λειτουργία σε πολυδιαφορούμενο πολυζωνικό σύστημα κλιματισμού.	A.T. : 024	ΑΤΗΕ 8551 Ν.3	Η/ΛΜ 37 100%	τεμ.	79	4.900,00	387.100,00
30	25	Αντλία θερμότητας με αριθμό κωδικοποίησης 8, κατάλληλη για λειτουργία σε πολυδιαφορούμενο πολυζωνικό σύστημα κλιματισμού με ανάκτηση θερμότητας .	A.T. : 025	ΑΤΗΕ 8551 Ν.4	Η/ΛΜ 37 100%	τεμ.	2	4.840,00	9.680,00
31	26	Αντλία θερμότητας με αριθμό κωδικοποίησης 10, κατάλληλη για λειτουργία σε πολυδιαφορούμενο πολυζωνικό σύστημα κλιματισμού με ανάκτηση θερμότητας .	A.T. : 026	ΑΤΗΕ 8551 Ν.5	Η/ΛΜ 37 100%	τεμ.	6	5.400,00	32.400,00
32	27	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 25, κατάλληλη επιδαπέδια εμφανή τοποθέτηση.	A.T. : 027	ΑΤΗΕ 8531 Ν 1	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	9	910,00	8.190,00
33	28	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 32, κατάλληλη επιδαπέδια εμφανή τοποθέτηση.	A.T. : 028	ΑΤΗΕ 8531 Ν 2	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	1	940,00	940,00
34	29	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 40, κατάλληλη επιδαπέδια εμφανή τοποθέτηση.	A.T. : 029	ΑΤΗΕ 8531 Ν 3	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	39	954,00	37.206,00
35	30	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 50, κατάλληλη επιδαπέδια εμφανή τοποθέτηση.	A.T. 030	ΑΤΗΕ 8531 Ν 4	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	2	1.180,00	2.360,00
36	31	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 63, κατάλληλη επιδαπέδια εμφανή τοποθέτηση.	A.T. : 031	ΑΤΗΕ 8531 Ν 5	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	12	1.230,00	14.760,00
37	32	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 25, καναλάτη τοποθετημένη εντός ψευδοροφής.	A.T. : 032	ΑΤΗΕ 8536Ν.4.1	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	66	770,00	50.820,00
38	33	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 32, καναλάτη τοποθετημένη εντός ψευδοροφής.	A.T. : 033	ΑΤΗΕ 8536Ν.4.2	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	87	800,00	69.600,00
39	34	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 40, καναλάτη τοποθετημένη εντός ψευδοροφής.	A.T. : 034	ΑΤΗΕ 8536Ν.4.3	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	93	830,00	77.190,00
40	35	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 50, καναλάτη τοποθετημένη εντός ψευδοροφής.	A.T. : 035	ΑΤΗΕ 8536Ν.4.4	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	47	880,00	41.360,00
41	36	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 63, καναλάτη τοποθετημένη εντός ψευδοροφής.	A.T. : 036	ΑΤΗΕ 8536Ν.4.5	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	41	950,00	38.950,00
42	37	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 80, καναλάτη τοποθετημένη εντός ψευδοροφής.	A.T. : 037	ΑΤΗΕ 8536Ν.4.6	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	10	990,00	9.900,00
43	38	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 100, καναλάτη τοποθετημένη εντός ψευδοροφής.	A.T. : 038	ΑΤΗΕ 8536Ν.4.7	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	23	1.100,00	25.300,00
44	39	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 125, καναλάτη τοποθετημένη εντός ψευδοροφής.	A.T. : 039	ΑΤΗΕ 8536Ν.4.8	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	77	1.150,00	88.550,00
45	40	Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRV (ή αντίστοιχο) , με αριθμό κωδικοποίησης 125, εμφανής, ανητημένη από την οροφή.	A.T. : 040	ΑΤΗΕ 8533Ν.8	Η/ΛΜ 32 100%	τεμ.	2	1.700,00	3.400,00

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
46	A/a	Εργασία.	Αριθμός τιμολογίου.	Σχετικό άρθρο.	Κωδικός αναθεώρησης :	Μονάδα.	Ποσότητα.	Τιμή μονάδας.	Δαπάνη €.
47	41	Ηλεκτρονικού τύπου ενσύρματο χειριστήριο λειτουργίας εσωτερικής μονάδας συστήματος VRV , κατάλληλο για τον τύπο των μηχανημάτων που έχουν επιλεγεί .	A.T. : 041	ΑΤΗΕ 8647 Ν.8	ΗΛΜ 62 100%	τεμ.	425	140,00	59.500,00
48	42	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, βαρέως τύπου σπирάλ 16mm	A.T. : 042	ΑΤΗΕ 8732.2.3N	ΗΛΜ 41 100%	m.	300	4,00	1.200,00
49	43	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, βαρέως τύπου ευθύς 23mm	A.T. : 043	ΑΤΗΕ 8732.1.4N	ΗΛΜ 41 100%	m.	300	5,02	1.506,00
50	44	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, βαρέως τύπου, σπирάλ 23mm	A.T. : 044	ΑΤΗΕ 8732.2.4N	ΗΛΜ 41 100%	m.	300	4,98	1.494,00
51	45	Ηλεκτρολογικό κανάλι ορατό, με βάση από PVC και κάλυμμα, διαστάσεων 19X20 mm	A.T. : 045	ΑΤΗΕ 8786.1.3N	ΗΛΜ 41 100%	m.	1.300	3,50	4.550,00
52	46	Κουτί διακλαδώσεως καλωδίων τύπου NYG ή NYM από πλαστικό, διαστάσεων 70mmX70mm ως τεσσάρων εξόδων.	A.T. : 046	ΑΤΗΕ 8786.1.3N	ΗΛΜ 41 100%	τεμ.	500	4,20	2.100,00
53	47	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλιπ διαμέτρου 2 ins	A.T. : 047	ΑΤΗΕ 9316.5	ΗΛΜ 5 100%	m.	50	22,65	1.132,50
54	48	Καλώδιο τύπου A05VV-R (NYM), Διπολικό Διατομής 2 X 1,5mm <sup>2</sup>	A.T. : 048	ΑΤΗΕ 8766.2.1	ΗΛΜ 46 100%	m.	300	2,20	660,00
55	49	Καλώδιο τύπου A05VV-R (NYM), Τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm <sup>2</sup>	A.T. : 049	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46 100%	m.	1.000	2,80	2.800,00
56	50	Καλώδιο τύπου A05VV-R (NYM), Τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm <sup>2</sup>	A.T. : 050	ΑΤΗΕ 8766.3.2	ΗΛΜ 46 100%	m.	1.000	3,30	3.300,00
57	51	Καλώδιο τύπου JVV-R (NYY) Πενταπολικό Διατομής 3 X10mm <sup>2</sup>	A.T. : 051	ΑΤΗΕ 8774.3.5	ΗΛΜ 47 100%	m.	100	7,45	745,00
58	52	Καλώδιο τύπου JVV-R (NYY) Πενταπολικό Διατομής 5 X 4mm <sup>2</sup>	A.T. : 052	ΑΤΗΕ 8774.6.3	ΗΛΜ 47 100%	m.	300	4,50	1.350,00
59	53	Καλώδιο τύπου JVV-R (NYY) Πενταπολικό Διατομής 5 X 6mm <sup>2</sup> .	A.T. : 053	ΑΤΗΕ 8774.6.4	ΗΛΜ 47 100%	m.	300	7,76	2.328,00
60	54	Καλώδιο θωρακισμένο τύπου LiYCY Διπολικό διατομής 2 X 1mm <sup>2</sup>	A.T. : 054	ΑΤΗΕ 8796.1N	ΗΛΜ 48 100%	m.	13.500	2,20	29.700,00
61	55	Κεντρικός ελεγκτής κλιματισμού έξι ομάδων συστημάτων VRV.	A.T. : 055	ΑΤΗΕ 8647 .9N	ΗΛΜ 62 100%	τεμ.	1	7.470,00	7.470,00
62	56	Κεντρικός ελεγκτής κλιματισμού επτά ομάδων συστημάτων VRV.	A.T. : 056	ΑΤΗΕ 8647.10N	ΗΛΜ 62 100%	τεμ.	1	8.310,00	8.310,00
63	57	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής Φ160mm	A.T. : 057	ΑΤΗΕ 8537.4.N05	ΗΛΜ 35 100%	m.	100	10,00	1.000,00
64	58	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής Φ200mm	A.T. : 058	ΑΤΗΕ 8537.4.N07	ΗΛΜ 35 100%	m.	500	13,00	6.500,00
65	59	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής Φ250mm	A.T. : 059	ΑΤΗΕ 8537.4.N08	ΗΛΜ 35 100%	m.	700	16,00	11.200,00
66	60	Σωλήνας προστασίας ψυκτικών δικτύων από φύλλο αλουμίνιο 0,6mm.	A.T. : 060	ΑΤΗΕ 8537.4.N09	ΗΛΜ 35 100%	kg	150	16,00	2.400,00
67	61	Υγρό ψυκτικών δικτύων R410A	A.T. : 061	ΑΤΗΕ 8041N.6	ΗΛΜ 7 100%	kg	300	19,00	5.700,00

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
68	A/a	Εργασία.	Αριθμός τιμολογίου.	Σχετικό άρθρο.	Κωδικός αναθεώρησης :	Μονάδα.	Ποσότητα.	Τιμή μονάδας.	Δαπάνη €.
69	62	Πλαστικός σωλήνας εύκαμπος από πολυαιθυλένιο ή PVC διαμέτρου Φ 25 mm	A.T. : 062	ΑΤΗΕ 8043.1.1Ν	ΗΛΜ 8 100%	m.	50	4,80	240,00
70	63	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ 32mm	A.T. : 063	ΑΤΗΕ 8042.3.1	ΗΛΜ 8 100%	m.	150	6,50	975,00
71	64	Σχάρα καλωδίων ύψους 10 cm πλάτους 40 cm, με κάλυμμα	A.T. : 064	ΑΤΗΕ 8737.3.4Ν	: ΗΛΜ 42 100%	m.	120	48,20	5.784,00
72	65	Σχάρα καλωδίων ύψους 10 cm πλάτους 50 cm, με κάλυμμα	A.T. : 065	ΑΤΗΕ 8737.3.5Ν	: ΗΛΜ 42 100%	m.	90	53,50	4.815,00
73	66	Σχάρα καλωδίων ύψους 10 cm πλάτους 60 cm, με κάλυμμα	A.T. : 066	ΑΤΗΕ 8737.3.6Ν	: ΗΛΜ 42 100%	m.	100	58,80	5.880,00
74	67	Επισκευή /Συντήρηση εναλλακτών αέρα	A.T. : 067	ΑΤΗΕ 8533 Ν.9.1	ΗΛΜ 32 100%	τεμ.	180	160,00	28.800,00
75	68	Μεταλλικός σκελετός αφανούς ψευδοροφής	A.T. : 068	ΟΙΚ 6118Ν	ΟΙΚ- 6118	kg	500	3,10	1.550,00
76	69	Αποξήλωση ψευδοροφής από πλάκες γυψοσανίδων	A.T. : 069	ΟΙΚ 7809.N1	ΟΙΚ-7809	m2	14.000	7,50	105.000,00
77	70	Επανατοποθέτηση γυψίνων πλακών ψευδοροφής, φωτιστικών και στομιών	A.T. : 070	ΟΙΚ 7809.N2	ΟΙΚ-7809	m2	9.800	6,50	63.700,00
78	71	Ψευδοροφή από πλάκες πυράντοχων γυψοσανίδων πάχους 12,5 mm, παντός είδους σχεδίου και μορφής, επίπεδη ή ανισόπεδη κλιμακωτής μορφής με ή χωρίς εσοχές ή ανοίγματα τοποθέτησης φωτιστικών και στομιών κλιματισμού	A.T. : 071	ΟΙΚ 7809.N3	ΟΙΚ-7809	m2	4.200	23,50	98.700,00
79	72	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	A.T. : 072	ΟΙΚ- 23.03	ΟΙΚ- 23.03	m2	120	6,70	804,00
80	73	Επιχρισματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	A.T. : 073	ΟΙΚ 71.21Ν	ΟΙΚ-7121	m2	100	13,50	1.350,00
81	74	Γυψοσανίδες	A.T. : 074	ΟΙΚ 78 05 01Ν	ΟΙΚ 7809	m2	200	13,00	2.600,00
82	75	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	A.T. : 075	ΟΙΚ 6118	ΟΙΚ 6118	kg	200	2,80	560,00
83	76	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών.	A.T. : 076	ΟΙΚ 77.80.01.N	ΟΙΚ-7785.1	m2	200	9,00	1.800,00

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
84	A/a	Εργασία.	Αριθμός τιμολογίου.	Σχετικό άρθρο.	Κωδικός αναθεώρησης :	Μονάδα.	Ποσότητα.	Τιμή μονάδας.	Δαπάνη €.
85	77	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού	A.T. : 077	ΟΙΚ7786.1N	ΟΙΚ7786.1	m2	400	9,00	3.600,00
86	78	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	A.T. : 078	ΟΙΚ7755N	ΟΙΚ7755	m2	300	6,70	2.010,00
87									<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1.870.462,90</b>
88									ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ & ΟΦΕΛΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ 18% 336.683,32
89									ΣΥΝΟΛΟ 2.207.146,22
90									ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% 331.071,93
91									ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 2.538.218,16
92									ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 30.196,48
93									ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 2.568.414,64
94									ΦΠΑ 24% 616.419,51
95									<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ 3.184.834,00</b>